Российская Федерация
                                Администрация Боровлянского сельсовета
                                        Троицкий район Алтайский край

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2015 г                                                                                                 № 12а

                                                  с. Боровлянка
Об изменении вида разрешенного
использования домовладения

Рассмотрев заключение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу назначение « с вида жилого дома на многоквартирный дом» с кадастровым номером 22:51:130501:484 расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Лесная , дом 30.

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сменить назначение « с жилого дома на многоквартирный дом» с кадастровым номером 22:51:130501:484 расположенного по адресу:
Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Лесная, дом 30.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Боровлянского сельсовета                                                         В.Е.Фомин